
 

News Release 
 

 

 

 

 

                                                       2024 年 4 月 5 日 

株式会社ハンズ 

 

2024 年台湾東部沖地震に係る災害支援募金の実施について 
 

 台湾東部沖地震により、亡くなられた方々やご遺族にお悔やみを申し上げますとともに、被災された方々

に心よりお見舞い申し上げます。一日も早く復興し、平穏な日々が戻ることを心から願っております。 

 この度、株式会社ハンズ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：桜井 悟）では被災された皆様に少しで

もお役に立てるよう店頭募金活動を実施いたします。 

 

 皆さまからの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【店頭募金活動について】 

 

１．募  金  期  間：4 月 5 日（金）より順次開始、4 月 25 日（木）まで    

２．募  金  方  法：各店の店頭に設置の募金箱 

３．委    託    先 ：日本赤十字社 

 

 ※一部店舗を除く 

 ※受付開始日時は店舗により異なります 

 

 

                                              以上 

 

 


